
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1017
    634
    634

Chotíkov Plzeň-sever
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Zdravý rozum pro Chotíkov
 1.     Tomáš Bělohlavý                              56        5.           166
 2.     Jitka Řípová                                 49        2.           163
 3.     Roman Čechura                                44        1.           162

Volební strana č. 3 - „Společně pro Chotíkov“
 1.     Lubomír Tolar                                43        2.           135
 2.     Jitka Paterová                               50        1.           124

Volební strana č. 4 - Občané PRO Chotíkov
 1.     Eva Hirschfeldová                            41        1.           394
 2.     Milan Dlouhý                                 52        2.           369
 3.     Martin Plic                                  48        3.           358
 4.     Kamila Hirschfeldová                         51        4.           361
 5.     Karel Pitr                                   65        5.           367
 6.     Pavel Kodl                                   45        6.           370
 7.     Michal Bernas                                33        7.           352
 8.     Jan Šlais                                    42        8.           329
 9.     Mirka Palková                                31        9.           367
10.     Alena Kučerová                               47       10.           364

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Zdravý rozum pro Chotíkov
 1.     Petr Oulík                                   33        7.           142
 2.     Vít Sládek                                   35        3.           134
 3.     Pavel Šůs                                    46        4.           134
 4.     Martina Michlová                             41        6.           109
 5.     Vendula Tomášková                            37        8.           116
 6.     Nikola Vališová                              31        9.           101
 7.     Jaroslav Fryček                              38       10.           117
 8.     Bohuslav Němeček                             37       11.           120
 9.     Tomáš Vítek                                  43       12.            92
10.     Jiří Veselý                                  65       13.            90
11.     Filip Pašek                                  35       14.            90
12.     Miroslav Břicháček                           65       15.            99

558940 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - „Společně pro Chotíkov“
 1.     Michal Okrouhlý                              36        3.           115
 2.     Tomáš Kozlík                                 40        4.           115
 3.     Monika Mašková                               28        8.           110
 4.     Petra Fenclová                               28        5.            67
 5.     Miroslav Pechát                              55        6.            97
 6.     Jan Bočánek                                  52        7.            97
 7.     Matěj Řípa                                   23        9.            83
 8.     Karel Pěchouček                              61       10.            61
 9.     Martin Řípa                                  47       11.            88
10.     Miroslav Hanzlík                             68       12.            66
11.     Jarmila Pechátová                            49       13.            87
12.     Jana Kohoutová                               45       14.            98
13.     Pavel Jung                                   44       15.            80

Volební strana č. 4 - Občané PRO Chotíkov
 1.     Martina Štemberová                           54       11.           331
 2.     Anna Pellerová                               51       12.           324
 3.     Timúr Jelani                                 52       13.           335
 4.     Libuše Mertlová                              62       14.           309
 5.     Petr Círl                                    44       15.           304

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "STABILITA PRO CHOTÍKOV" s 
podporou STAN

Počet hlasů pro stranu:    406, hranice:       29,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Sedláčková                                34
              2.    Vítězslav Blažek                                  45
              3.    Marcela Forman                                    30
              4.    František Klásek                                  31
              5.    Lucie Kačínová                                    17
              6.    František Vondrášek                               36
              7.    Michal Bárta                                      22
              8.    Helena Částková                                   28
              9.    Petr Pražák                                       32
             10.    Věra Klapáčová                                    17
             11.    Miroslav Vejskal                                  18
             12.    Luboš Filip                                       28
             13.    Zbyněk Varga                                      35
             14.    Helena Mercová                                    18
             15.    Marcela Ovská                                     15

Volební strana č. 2 - Zdravý rozum pro Chotíkov
Počet hlasů pro stranu:   1835, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Čechura                                    162
              2.    Jitka Řípová                                     163
              3.    Vít Sládek                                       134
              4.    Pavel Šůs                                        134
              5.    Tomáš Bělohlavý                                  166

558940 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martina Michlová                                 109
              7.    Petr Oulík                                       142
              8.    Vendula Tomášková                                116
              9.    Nikola Vališová                                  101
             10.    Jaroslav Fryček                                  117
             11.    Bohuslav Němeček                                 120
             12.    Tomáš Vítek                                       92
             13.    Jiří Veselý                                       90
             14.    Filip Pašek                                       90
             15.    Miroslav Břicháček                                99

Volební strana č. 3 - „Společně pro Chotíkov“
Počet hlasů pro stranu:   1423, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Paterová                                   124
              2.    Lubomír Tolar                                    135
              3.    Michal Okrouhlý                                  115
              4.    Tomáš Kozlík                                     115
              5.    Petra Fenclová                                    67
              6.    Miroslav Pechát                                   97
              7.    Jan Bočánek                                       97
              8.    Monika Mašková                                   110
              9.    Matěj Řípa                                        83
             10.    Karel Pěchouček                                   61
             11.    Martin Řípa                                       88
             12.    Miroslav Hanzlík                                  66
             13.    Jarmila Pechátová                                 87
             14.    Jana Kohoutová                                    98
             15.    Pavel Jung                                        80

Volební strana č. 4 - Občané PRO Chotíkov
Počet hlasů pro stranu:   5234, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Hirschfeldová                                394
              2.    Milan Dlouhý                                     369
              3.    Martin Plic                                      358
              4.    Kamila Hirschfeldová                             361
              5.    Karel Pitr                                       367
              6.    Pavel Kodl                                       370
              7.    Michal Bernas                                    352
              8.    Jan Šlais                                        329
              9.    Mirka Palková                                    367
             10.    Alena Kučerová                                   364
             11.    Martina Štemberová                               331
             12.    Anna Pellerová                                   324
             13.    Timúr Jelani                                     335
             14.    Libuše Mertlová                                  309
             15.    Petr Círl                                        304

558940 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Václava Nosková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeněk Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558940 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chotíkov Plzeň-sever
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8898               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "STABILITA PRO CHOTÍKOV"            406   15       8898,00            4,56
č. 2 - Zdravý rozum pro Chotíkov          1835   15       8898,00           20,62
č. 3 - „Společně pro Chotíkov“            1423   15       8898,00           15,99
č. 4 - Občané PRO Chotíkov                5234   15       8898,00           58,82

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zdravý rozum pro Chotíkov
      „Společně pro Chotíkov“
      Občané PRO Chotíkov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5234,00     4 - Občané PRO Chotíkov           
   2.            2617,00     4 - Občané PRO Chotíkov           
   3.            1835,00     2 - Zdravý rozum pro Chotíkov     
   4.            1744,66     4 - Občané PRO Chotíkov           
   5.            1423,00     3 - „Společně pro Chotíkov“       
   6.            1308,50     4 - Občané PRO Chotíkov           
   7.            1046,80     4 - Občané PRO Chotíkov           
   8.             917,50     2 - Zdravý rozum pro Chotíkov     
   9.             872,33     4 - Občané PRO Chotíkov           
  10.             747,71     4 - Občané PRO Chotíkov           
  11.             711,50     3 - „Společně pro Chotíkov“       
  12.             654,25     4 - Občané PRO Chotíkov           
  13.             611,66     2 - Zdravý rozum pro Chotíkov     
  14.             581,55     4 - Občané PRO Chotíkov           
  15.             523,40     4 - Občané PRO Chotíkov           

Volební strana                       Mandáty

 2 - Zdravý rozum pro Chotíkov          3
 3 - „Společně pro Chotíkov“            2
 4 - Občané PRO Chotíkov               10

558940 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Václava Nosková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeněk Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558940 - str. č. 6


